
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35000-14/2019/8

Datum: 23. 1. 2020

Na podlagi tretjega odstavka 86. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) je

Vlada Republike Slovenije na 58. redni seji dne 23. 1. 2020 pod točko 1.4 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o izvedbi državnega prostorskega načrtovanja za 

spremembe in dopolnitve državnega lokacijskega načrta za drugi tir železniške proge na 

odseku Divača–Koper, ki se objavi na spletni strani Ministrstva za okolje in prostor.

Stojan Tramte

generalni sekretar

Prejmejo:

– Ministrstvo za okolje in prostor: Direktorat za prostor, graditev in stanovanja, Direktorat 

za okolje, Direktorat za vode in investicije

– Direkcija Republike Slovenije za vode 

– Ministrstvo za infrastrukturo: Direktorat za energijo, Direktorat za kopenski promet, 

Direktorat za letalski in pomorski promet, Direktorat za trajnostno mobilnost in prometno 

politiko

– Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano: Direktorat za kmetijstvo, Direktorat za 

gozdarstvo in lovstvo, Direktorat za hrano in ribištvo

– Ministrstvo za kulturo: Direktorat za kulturno dediščino

– Ministrstvo za zdravje: Direktorat za javno zdravje 

– Ministrstvo za obrambo: Direktorat za logistiko, Sektor za gospodarjenje z 

nepremičninami 

– Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje

– Občina Divača

– Občina Hrpelje-Kozina

– Občina Sežana

– Mestna občina Koper

V vednost:

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-01-23T10:43:24+0100
	Stojan Tramte




